

HAQQ ƏDALƏT PARTİYASI

ƏHƏMIYYƏTLİ UÇOT SIYASƏTİ VƏ İZAHLI QEYDLƏR.

1. Giriş.

Hazırki maliyyə hesabatı 15.10.2021 - 31.12.2022-ci il üzrə "Siyasi partiyalarda mühasibat uçotunun aparılması Qaydaları"na uyğun olaraq **Haqq Ədalət Partiyası** (irəlidə Partiya adlanacaq) üçün tərtib edilmişdir.

2. Partiya haqqında ümumi məlumatlar.

Haqq Ədalət Partiyası (HƏP) Azərbaycan Respublikası Ədliyyə Nazirliyinin 15.10.2021-ci il tarixli (Qeydiyyat №1121-Pİ-0063) Qeyri-Kommersiya Hüquqi Şəxsinin Dövlət Qeydiyyatı haqqında Şəhadətnaməsi ilə dövlət qeydiyyatına alınmışdır.

Mülkiyyət növü - xüsusi

Qanuni təmsilçi - **Sədr: Əli Binnət oğlu İnsanov**

Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyi yanında Dövlət Vergi Xidmətinin 04.05.2023-cü il tarixli Qeyri-Kommersiya Qurumunun Vergi Uçotu haqqında Şəhadətnamə №(VÖEN) 1506370551 ilə vergi uçotuna alınmışdır. HƏP-in başlıca siyasi məqsədi insan hüquq və azadlıqlarını möhkəm təminat altına almaq, azad fərdin xoşbəxtliyə çatmasının təminatını yaratmaq, sosial rifah içində olan ədalətli, açıq cəmiyyət qurmaq, liberal dəyərlərə, demokratiya və insan haqları, siyasi plüralizm, qanunun aliliyi, azad bazar iqtisadiyyatı və sosial ədalət prinsiplərinə əsaslanan, müstəqil, azad və demokratik, dünyəvi hüquqi dövlət qurmaq, eyni zamanda - genişlənməkdə olan Avropa Birliyinə və NATO-ya üzv olmaq, dinc, demokratik və bölünməz Yeni Avropada yer almaqla etibarlı beynəlxalq təhlükəsizlik təminatı almaqdır.

Hesabat dövrü ərzində işçilərin sayı 7 (yeddi) nəfər olmuş, işçilər ictimai əsaslarla fəaliyyət göstərmişdir.

3. Partiyanın hüquqi ünvanı:

Hüquqi ünvan – Bakı şəhəri, Nərimanov rayonu, Azadlıq pr., ev 151, mənzil 62 (AZ 1106)
Yeni qaydalarla: Bakı şəh., Nərimanov rayonu, Azadlıq pr., 267, M1, mənzil 1

Faktiki ünvan – Bakı şəhəri, Binəqədi rayonu, Azadlıq prospekti 192.(hal-hazırda)

4. Əməliyyat valyutası:

Hazırki maliyyə hesabatındakı məbləğlər Azərbaycan manatı (AZN) ilə ifadə olunur

Haqq Ədalət Partiyasının sədri:



Əli İnsanov

"16" may 2023-cü il